REQUERIMENTO Nº               DE 2022

(Do Sr. Paulinho da Força)

Solicita a retirada das Emendas nº

60, 61, 62, 63, 125, 126 e 127 da

Medida  Provisória  nº  1.108,  de

2022.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, consoante o disposto no art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada das Emendas nº 60,

61, 62, 63, 125, 126 e 127 da Medida Provisória nº 1108, de 2022, de minha

autoria.

JUSTIFICAÇÃO

Por entender que o texto original é solução que atende melhor aos

interesses nacionais,  solicito  a  Vossa Excelência a retirada das emendas de

minha autoria à Medida Provisória nº 1.108, de 2022.

Sala das Sessões,         de                           de 2022

Deputado Paulinho da Força

Solidariedade/SP

1

CONGRESSO NACIONAL

*C
D2

29
48

21
11

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulinho da Força
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229482111700

RE
Q

 n
.1

27
8/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

08
/2

02
2

17
:4

1
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº DE 2022
	(Do Sr. Paulinho da Força)